2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2023

        № 1436-п
г.Нефтеюганск
О проведении аукциона по продаже права на заключение договоров                      на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена
В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ                           «О рекламе», решением Думы города Нефтеюганска от 24.12.2013 № 735-V                                   «Об утверждении Положения о размещении рекламных конструкций                             на территории города Нефтеюганска», постановлением администрации города Нефтеюганска от 02.06.2016 № 93-нп «Об утверждении Порядка проведения аукциона по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, находящемся                   в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, в том числе переданном на праве хозяйственного ведения, праве оперативного управления или ином вещном праве», постановлением администрации города Нефтеюганска                        от 12.05.2023 № 451-п «Об утверждении схемы рекламных конструкций на территории города Нефтеюганска», в целях предоставления права на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, находящемся                в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Провести открытый аукцион по продаже права на заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена (далее – аукцион), расположенных по адресам:
-город Нефтеюганск, Объездная дорога, напротив ГСК «Тампонажник»;
-город Нефтеюганск, ул.Транспортная, напротив ГСК «Югра-Авто»;
-город Нефтеюганск, ул.Нефтяников, мкр.15, напротив крытого катка;
-город Нефтеюганск, ул.Ленина, мкр.1, напротив дома 2;
-город Нефтеюганск, ул.Александра Филимонова, мкр.16, в районе строения 20;
-город Нефтеюганск, ул.Парковая, район строения 11/1;
-город Нефтеюганск, ул.Нефтяников и ул.Гагарина, мкр.3.
2.Назначить организатором аукциона департамент градостроительства и земельных отношений администрации города (Субботин Ю.Н.).

3.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
4.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
5.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города А.С.Бондаренко.
Глава города Нефтеюганска                                                                        Э.Х.Бугай